

ประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง **ป้ายการประปา**

แบบเลขที่ 921001

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 บ้านเขาสวนตรา ต.กรูด อ.กาญจนดิษฐ์ จ.สุราษฎร์ธานี

ประมาณการโดย นายอุเทน กลีบกลาย

เมื่อวันที่ 1 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2558

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อ หน่วย	จำนวน เงิน	ราคาต่อ หน่วย	จำนวน เงิน		
1	ขุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน	0.3	ลบ.ม.	-	-	125.00	37.50	37.50	
2	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก/ลบ.ม.)	0.6	ลบ.ม.	1,850.47	1,110.28	436.00	261.60	1,371.88	
3	ท่อเหล็กออยสังกะสี dia 2"	1	ท่อน	1,188.00	1,188.00			1,188.00	
4	แผ่นเหล็ก 1.20 x 2.40 ม.หนา 2 มม.	0.5	แผ่น	1,100.00	550.00			550.00	
5	น๊อต dia. 3/8" ยาว 4"	6	ตัว	18.00	108.00		500.00	608.00	
6	หัวเสา อลูมิเนียม dia. 2"	2	ชุด	130.00	260.00			260.00	
7	พาสต้ามัน	2	ตร.ม.	30.00	60.00	35.00	70.00	130.00	
	รวมเงิน				3,276.28		869.10	4,307.88	
	คิดเป็นเงินค่างาน							4,140.00	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายอุเทน กลีบกลาย)

นายช่างโยธา